

Scanax International A/S

V. Snetrupvej 3

7451 Sunds

CVR-nr. 38 47 87 96

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 01/09 2017

Jannie Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 10. marts - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scanax International A/S
V. Snetrupvej 3
7451 Sunds

CVR-nr.: 38 47 87 96
Regnskabsperiode: 10. marts - 30. juni
Hjemsted: Sunds

Bestyrelse

Henrik Peder Jakobsen, formand
Henrik Kjeldsen
Erik Bech Thorsen
Lene Marie Spangsberg Jensen

Direktion

Erik Bech Thorsen, direktør

Revision

Revisionskontoret Vest
Registreret revisionsaktieselskab
Lægårdvej 91C
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Handelsbanken
Sunds Hovedgade 59
7451 Sunds

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb og salg af kartofler inden for konsum-, industri- og læggekartofler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 37.330, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 462.670.

Der var ikke forventninger om et positivt årsresultat. Resultatet blev da også et mindre underskud, hvilket bl.a. skyldes et tab på en debitor. Derfor anses resultatet som tilfredsstillende i forhold til forventningerne.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Der skal fokuseres på at øge omsætningen, mens der samtidig fokuseres på organisationen og dennes arbejdsprocesser, således der kan opnåes en optimal effektivitet og kvalitet. Der forventes en væsentlig omsætningsstigning i 2017/2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. marts - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		651.272
Personaleomkostninger	1	<u>-398.386</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		252.886
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-190.001</u>
Resultat før finansielle poster		62.885
Finansielle omkostninger	2	<u>-109.047</u>
Resultat før skat		-46.162
Skat af årets resultat	3	<u>8.832</u>
Årets resultat		<u><u>-37.330</u></u>
Overført resultat		<u>-37.330</u>
		<u><u>-37.330</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		3.779.312
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.145.761</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.925.073</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.925.073</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		609.570
Udskudt skatteaktiv		386.484
Periodeafgrænsningsposter		<u>46.453</u>
Tilgodehavender		<u>1.042.507</u>
Likvide beholdninger		<u>2.765.359</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.807.866</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.732.939</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		<u>-37.330</u>
Egenkapital	5	<u>462.670</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>5.700.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>5.700.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.047
Anden gæld		<u>2.373.222</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.570.269</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.270.269</u>
Passiver i alt		<u><u>8.732.939</u></u>
Eventualposter m.v.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Noter

	<u>2017</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	347.890
Pensioner	37.985
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.511</u>
	<u>398.386</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>109.047</u>
	<u>109.047</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	377.652
Årets udskudte skat	<u>-386.484</u>
	<u>-8.832</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 10. marts 2017	0	0
Tilgang i årets løb	4.080.980	1.506.220
Afgang i årets løb	<u>-275.000</u>	<u>-197.126</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>3.805.980</u>	<u>1.309.094</u>
Af- og nedskrivninger 10. marts 2017	0	0
Årets afskrivninger	<u>26.668</u>	<u>163.333</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>26.668</u>	<u>163.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>3.779.312</u>	<u>1.145.761</u>

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. marts 2017	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	-37.330	-37.330
Egenkapital 30. juni 2017	500.000	-37.330	462.670

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 10. marts 2017	Gæld 30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.700.000	0	3.784.383
	0	5.700.000	0	3.784.383

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thorsens Chipskartofler A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Af de likvide beholdninger er tkr. 1.450 deponeret vedr. salg af ejendom.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev kr. 5.050.000 med pant i ejendom, hvor den bogførte værdi udgør kr. 3.779.312 er deponeret til sikkerhed for mellemværende med Thorsens Chipskartofler A/S.